东莞理工学院城市学院转专业审批表（正面）
                                                 年   月   日

	姓名
	
	性别
	
	学号
	

	现所在专业班级
	

	申请转入专业
	

	申请理由
	                   签名：               年   月   日

                                    联系电话：

	家长意见
	                   签名：              年   月   日

家长联系地址：                      联系电话：

	原所在

系主任意见
	                   签名：           年   月   日

	转入专业

系主任意见
	                   签名：           年   月   日

	学生处意见

（含违纪情况）
	                   签名：           年   月   日

	备 注
	1、此表审批后，请复印分别交本人原所在系、现转入系、财务处、学生处、就业办、教务处。

2、学籍考务科办公室行政楼211，处长办公室行政楼209，分管院长办公室行政楼515。


东莞理工学院城市学院转专业审批表（背面）

                                     年    月   日

	须补修课程

（由转入系部教学秘书填写）
	序号
	课程名称
	课程属性
	学分
	课程所属学年学期

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	备注
	学生转专业后须修满转入专业培养计划规定的全部学分，方可毕业。转专业以前已取得与转入专业人才培养方案规定的课程同档次或高一档次的课程学分，转专业后仍有效。低于转入专业要求的课程学分无效，必须补修。

	学籍考务科

审核
	安排转入专业班级：

	
	                   签名：           年   月   日

	教务处处长

审批
	                    签名：           年   月   日

	分管院长审批
	                    签名：          年   月   日


